
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -277,090

2017/04/01 大会参加費 吉田杯教育リーグ戦 5,000 -282,090 小川杯教育リーグ 現金 2017/04/01 Ｃチーム
2017/04/01 道具代 石灰 842 -282,932 石灰代 現金 2017/04/01 Ｂチーム
2017/04/02 団費 一般 33,000 -249,932 Ａチーム 現金 2017/04/02
2017/04/02 団費 一般 36,000 -213,932 Ｂチーム 現金 2017/04/02
2017/04/02 団費 一般 12,000 -201,932 Ｃチーム 現金 2017/04/02
2017/04/02 団費 兄弟 4,000 -197,932 Ｂチーム 現金 2017/04/02
2017/04/02 団費 兄弟 4,000 -193,932 Ｃチーム 現金 2017/04/02
2017/04/02 特別団費 スポーツ保険 1,600 -192,332 スポーツ保険料 現金 2017/04/02 橋本君、肥田君
2017/04/02 特別団費 スポーツ保険 1,850 -190,482 スポーツ保険料 現金 2017/04/02 橋本パパ
2017/04/02 父母会費 Ａチーム 5,500 -195,982 おやつ代 現金 2017/04/02
2017/04/02 父母会費 Ｂチーム 7,000 -202,982 おやつ代 現金 2017/04/02
2017/04/02 父母会費 Ｂチーム 5,000 -207,982 弁当代 現金 2017/04/02
2017/04/02 父母会費 Ｃチーム 3,000 -210,982 おやつ代 現金 2017/04/02
2017/04/02 父母会費 Ｃチーム 3,000 -213,982 弁当代 現金 2017/04/02
2017/04/07 保険料 スポーツ保険 800 -214,782 スポーツ保険 現金 2017/04/07 吉田夢歩
2017/04/07 保険料 スポーツ保険 800 -215,582 スポーツ保険 現金 2017/04/07 鈴木希歩
2017/04/07 保険料 スポーツ保険 800 -216,382 スポーツ保険 現金 2017/04/07 加藤壱
2017/04/07 その他 雑費 138 -216,520 振込手数料 現金 2017/04/07
2017/04/08 保険料 スポーツ保険 1,850 -218,370 スポーツ保険 現金 2017/04/08 橋本パパ
2017/04/08 その他 雑費 138 -218,508 振込手数料 現金 2017/04/08
2017/04/11 グランド代 市営グランド 1,100 -219,608 明が丘公園 現金 2017/04/11 Ａチーム
2017/04/15 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 8,000 -227,608 アソビックス旗少年野球大会 現金 2017/04/15 Ａチーム
2017/04/16 道具代 石灰 1,833 -229,441 石灰代 現金 2017/04/16 Ｂチーム
2017/04/18 保険料 スポーツ保険 800 -230,241 スポーツ保険 現金 2017/04/18 氏橋君
2017/04/18 その他 雑費 138 -230,379 振込手数料 現金 2017/04/18
2017/04/21 道具代 用具代 11,145 -241,524 ユニフォーム代 現金 2017/04/21 監督用
2017/04/22 大会参加費 その他 10,000 -251,524 モリコロパークカップ 現金 2017/04/22 Ａチーム
2017/04/24 道具代 用具代 11,880 -263,404 黒ベルト代 現金 2017/04/24 Ｃチーム
2017/04/25 道具代 ボール代 13,220 -276,624 ボール代 現金 2017/04/25 マルエス
2017/04/27 グランド代 市営グランド 1,900 -278,524 川田公園 現金 2017/04/27 Ａチーム
2017/04/27 道具代 石灰 753 -279,277 石灰代 現金 2017/04/27 Ａチーム
2017/04/27 道具代 石灰 753 -280,030 石灰代 現金 2017/04/27 Ａチーム
2017/04/27 道具代 用具代 1,400 -281,430 背番号 現金 2017/04/27
2017/04/28 道具代 ボール代 13,220 -294,650 ボール代 現金 2017/04/28 ケンコー
2017/04/29 道具代 ボール代 13,220 -307,870 ボール代 現金 2017/04/29 ナイガイ

合計　 92,450 123,230 -307,870
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